
 
 

UCHWAŁA NR XXXV-341/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 21 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
2020 r., poz. 920, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 709) 
Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość, zasady ustalenia i wypłaty diet radnym Rady Powiatu Wołomińskiego, za 
czynności związane z wykonywaniem mandatu, w szczególności za udział w pracach Rady Powiatu i jej 
Komisjach, z wyjątkiem radnych pełniących odpłatnie funkcje członka Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

§ 2. Podstawą ustalenia wysokości diety radnego jest kwota bazowa określana w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 1658). 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety radnego w zależności od pełnionej funkcji stanowi procentowy udział 
w półtorakrotności kwoty bazowej o której mowa w § 2 niniejszej uchwały i wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Powiatu - 95%, 

2) dla nieetatowego członka Zarządu Powiatu - 95%, 

3) dla Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu - 85%, 

4) dla Przewodniczącego Komisji - 80%, 

5) dla Wiceprzewodniczącego Komisji oraz Sekretarza Komisji - 75%, 

6) dla radnego nie pełniącego funkcji - 70% 

- z zastrzeżeniem, że diety zaokrągla sie w dół do pełnego złotego. 

2. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, przysługuje mu jedna dieta w najwyższej wysokości 
dla pełnionej funkcji. 

§ 4. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 3 ulega obniżeniu o 20% za każdą nieobecność 
radnego na sesji Rady Powiatu. 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 3 ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność radnego 
na posiedzeniu Komisji. 

3. Udział radnego w posiedzeniu Rady Powiatu oraz Komisji stwierdza się na podstawie listy obecności 
z danego posiedzenia Rady Powiatu oraz posiedzenia Komisji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lipca 2021 r.

Poz. 6385



§ 5. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie. 

§ 6. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje z dołu, w terminie do 10 dnia następnego 
miesiąca. 

2. Diety wypłaca się przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe, na podstawie list 
sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach Rady Powiatu oraz na Komisjach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr III-22/06 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Powiatu Wołomińskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6385


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-07-15T08:41:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




